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VICEPRESIDENCIA DEL GOBIERNO Y DEPARTAMENTO DE 
PRESIDENCIA, ECONOMÍA Y JUSTICIA

ANUNCIO del Servicio Provincial de Huesca, por el que se someten a información pú-
blica la solicitud de autorización administrativa previa y autorización de construcción, 
y la declaración de utilidad pública, de la modificación del proyecto de la línea de eva-
cuación 25 kV de la planta fotovoltaica “Fraga” en el término municipal de Fraga, del 
promotor Puylampa Solar, SL. (Expediente AT-207/2020).

De conformidad con lo dispuesto en dispuesto en el artículo 14 del Decreto-ley 2/2016, de 
30 de agosto, modificado por la Ley 1/2021, de 11 de febrero de simplificación administrativa; 
y a los efectos previstos en el artículo 144 del Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, se 
somete a información pública la solicitud de modificación de la autorización administrativa 
previa y de construcción, y la solicitud de reconocimiento, en concreto, de utilidad pública del 
expediente referenciado, cuyas principales características son:

Peticionario: Puylampa Solar, SL.
CIF: B99524027.
Dirección: calle Argualas, número 40 - 1.º D. 50012. Zaragoza.
Finalidad: instalación de producción de energía eléctrica mediante tecnología solar foto-

voltaica.
Ubicación: término municipal de Fraga, en la provincia de Huesca.
La planta fotovoltaica y su línea de evacuación cuenta con autorización administrativa 

previa y autorización administrativa de construcción publicada por Resolución de la Directora 
General de Energía y Minas de fecha 2 de julio de 2024, publicada en el “Boletín Oficial de 
Aragón”, número 142, de 23 de julio de 2024.

Instalación: planta fotovoltaica “Fraga” y su línea de evacuación 25 KV.
Modificación de la línea de evacuación de 25 kV simple circuito subterránea desde la celda 

de línea del centro de entrega hasta el punto de conexión en las barras de 25 kV de la SET 
“Fraga” propiedad de E-Distribución Redes Digitales SLU. Conductor de la línea 3x1x400 
mm² Al RH5Z1 18/30 kV y longitud 6.095 metros.

El órgano sustantivo competente para resolver la autorización administrativa previa y de 
construcción de la modificación del proyecto es la Dirección General de Energía y Minas del 
Departamento de Presidencia, Economía y Justicia del Gobierno de Aragón. El órgano sus-
tantivo competente para resolver la declaración de utilidad pública es la Consejera de Presi-
dencia, Economía y Justicia.

El órgano tramitador es el Servicio Provincial de Huesca.
La declaración, en concreto, de utilidad pública, en virtud de lo establecido en el artículo 

56 de la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector Eléctrico, y en el artículo 149 del Real 
Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, llevará implícita la necesidad de ocupación de los 
bienes o de adquisición de los derechos que se consideran de necesaria expropiación refle-
jados en el anexo e implicará la urgente ocupación a los efectos del artículo 52 de la Ley de 
Expropiación Forzosa.

Lo que se hace público para conocimiento general y, especialmente a los propietarios y 
demás titulares afectados por la instalación, cuya relación de bienes se inserta al final de este 
anuncio como anexo. También para los que, siendo titulares de derechos reales o intereses 
económicos sobre los bienes afectados, pudieran haber sido omitidos. Cualquier interesado 
pueda examinar la documentación técnica de afecciones de la instalación, junto con la adenda 
al proyecto, en https://www.aragon.es/-/proyectos-en-informacion-publica; en la oficina del 
Servicio Provincial de Industria de Huesca, plaza Cervantes, número 1, planta baja; así como 
en los Ayuntamientos afectados, en los días y horas hábiles de oficina.

Podrán formularse las alegaciones que se estimen oportunas en el plazo de treinta días, a 
partir del día siguiente a la publicación del presente anuncio, en las formas previstas en el 
artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas. Las alegaciones que se formulen irán dirigidas al Servicio Pro-
vincial de Huesca, ubicado en la dirección señalada, indicando como referencia “Información 
pública. AT-207/2020. Modificación línea de evacuación planta fotovoltaica y DUP “Fraga”.

Asimismo, la presente publicación se realiza a los efectos de notificación previstos en el 
artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Huesca, 25 de noviembre de 2024.— La Directora del Servicio Provincial de Huesca, 
Marta P. Rodríguez Vicente.

https://www.aragon.es/-/proyectos-en-informacion-publica


cs
v:

 B
O

A2
02

41
21

90
27

19/12/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 245

36392

 
 

 
 

 
 

 
 Se

rv
ic

io
 P

ro
vi

nc
ia

l  
P

za
. C

er
va

nt
es

 1
, P

la
nt

a 
ba

ja
 y

 á
tic

o 
3 

22
07

1 
H

U
E

S
C

A
 

Te
lé

fo
no

 9
74

 2
9 

31
 4

1 
 

Fa
x 

97
4 

29
 3

0 
73

 
 

 
 

 

 
AN

EX
O

:  
 

RE
LA

CI
Ó

N 
DE

 B
IE

N
ES

 Y
 D

ER
EC

HO
S 

AF
EC

TA
DO

S 
Q

UE
 E

L 
SO

LI
CI

TA
NT

E 
C

O
NS

ID
ER

A 
D

E 
N

EC
ES

AR
IA

 E
XP

RO
PI

AC
IÓ

N
 

  
Bi

en
es

 a
fe

ct
ad

os
 

  
Pa

rc
el

as
 p

riv
ad

as
 

 

Nº
.  

TI
TU

LA
R

 
TÉ

RM
IN

O
 

M
UN

IC
IP

AL
 PO

L.
 P

AR
C.

 
Lí

ne
a 

su
bt

er
rá

ne
a 

Se
rv

id
um

br
e 

de
 p

as
o 

pa
ra

 
vi

gi
la

nc
ia

 y
 

co
ns

er
va

ci
ón

 

O
cu

pa
ci

ón
 

te
m

po
ra

l 
O

cu
pa

ci
ón

 
de

fin
iti

va
 

CU
LT

IV
O

 

Lo
ng

. 
Su

p.
 

1 
AY

UN
TA

M
IE

NT
O 

DE
 F

RA
GA

 
FR

AG
A 

27
 

1 
12

1,
17

 
72

,7
0 

36
3,

52
 

17
6,

54
 

0,
00

 
PI

NA
R 

M
AD

ER
AB

LE
 

2 
AY

UN
TA

M
IE

NT
O 

DE
 F

RA
GA

 
FR

AG
A 

53
 

1 
0,

00
 

17
,4

1 
1.

09
4,

71
 

1.
21

4,
73

 
0,

00
 

PA
ST

OS
 

3 
BU

IS
AN

 S
OP

LO
N,

 M
AR

IA
    

   
    

   
SA

LA
M

O 
BU

IS
AN

, A
NA

 M
AR

ÍA
 

FR
AG

A 
53

 
4 

0,
00

 
2,

29
 

92
,6

1 
10

9,
15

 
0,

00
 

PA
ST

OS
 

4 
FE

RR
ER

 S
OL

DE
VI

LL
A,

 IS
AB

EL
 

FR
AG

A 
53

 
5 

0,
00

 
0,

00
 

80
,9

2 
14

8,
07

 
0,

00
 

PA
ST

OS
 

5 
BU

IS
AN

 S
OP

LO
N,

 M
AR

IA
    

   
    

   
  

SA
LA

M
O 

BU
IS

AN
, A

NA
 M

AR
ÍA

 
FR

AG
A 

53
 

6 
0,

00
 

0,
00

 
45

,9
4 

80
,4

1 
0,

00
 

PA
ST

OS
 

6 
FE

RR
ER

 S
OL

DE
VI

LL
A,

 IS
AB

EL
 

FR
AG

A 
53

 
7 

0,
00

 
0,

00
 

31
,1

1 
58

,5
0 

0,
00

 
PA

ST
OS

 



cs
v:

 B
O

A2
02

41
21

90
27

19/12/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 245

36393

 
 

 
 

 
 

 
 Se

rv
ic

io
 P

ro
vi

nc
ia

l  
P

za
. C

er
va

nt
es

 1
, P

la
nt

a 
ba

ja
 y

 á
tic

o 
3 

22
07

1 
H

U
E

S
C

A
 

Te
lé

fo
no

 9
74

 2
9 

31
 4

1 
 

Fa
x 

97
4 

29
 3

0 
73

 
 

 
 

 

 

Nº
.  

TI
TU

LA
R

 
TÉ

RM
IN

O
 

M
UN

IC
IP

AL
 PO

L.
 P

AR
C.

 
Lí

ne
a 

su
bt

er
rá

ne
a 

Se
rv

id
um

br
e 

de
 p

as
o 

pa
ra

 
vi

gi
la

nc
ia

 y
 

co
ns

er
va

ci
ón

 

O
cu

pa
ci

ón
 

te
m

po
ra

l 
O

cu
pa

ci
ón

 
de

fin
iti

va
 

CU
LT

IV
O

 

Lo
ng

. 
Su

p.
 

7 
AY

UN
TA

M
IE

NT
O 

DE
 F

RA
GA

 
FR

AG
A 

53
 

35
 

17
1,

45
 

10
2,

87
 

49
4,

64
 

21
1,

88
 

0,
00

 
PA

ST
OS

 

8 

FU
ER

TE
S 

BO
NA

, M
AR

IA
 B

LA
NC

A 
   

   
  

SI
SO

 E
SP

IT
IA

, A
NT

ON
IA

   
   

   
   

AR
AG

UE
LL

O 
SI

SO
, R

AQ
UE

L  
   

AR
AG

UE
LL

O 
SI

SO
, V

IC
TO

R 
   

 
AR

AG
UE

LL
O 

SI
SO

, J
AV

IE
R 

   
   

   
   

AR
AG

UE
LL

O 
SI

SO
,R

AÚ
L C

AR
M

EL
O 

   
 

SI
SO

 E
SP

IT
IA

, A
NG

EL
 A

NT
ON

IO
   

   
   

   
SI

SO
 E

SP
IT

IA
, A

ND
RE

S 
CA

RL
OS

   
   

   
  

SI
SO

 E
SP

IT
IA

, M
AR

IA
 P

ILA
R 

   
   

   
   

    
 

SI
SO

 E
SP

IT
IA

, F
RA

NC
IS

CO
 A

NG
EL

   
   

   
SI

SO
 F

UE
RT

ES
, I

RE
NE

 

FR
AG

A 
54

 
3 

19
8,

06
 

11
8,

84
 

56
9,

14
 

17
5,

66
 

0,
00

 
LA

BO
R 

O 
LA

BR
AD

IO
 

SE
CA

NO
 

9 
AY

UN
TA

M
IE

NT
O 

DE
 F

RA
GA

 
FR

AG
A 

54
 

18
 

40
7,

93
 

24
4,

76
 

1.
23

9,
83

 
63

6,
60

 
0,

00
 

PA
ST

OS
 



cs
v:

 B
O

A2
02

41
21

90
27

19/12/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 245

36394

 
 

 
 

 
 

 
 Se

rv
ic

io
 P

ro
vi

nc
ia

l  
P

za
. C

er
va

nt
es

 1
, P

la
nt

a 
ba

ja
 y

 á
tic

o 
3 

22
07

1 
H

U
E

S
C

A
 

Te
lé

fo
no

 9
74

 2
9 

31
 4

1 
 

Fa
x 

97
4 

29
 3

0 
73

 
 

 
 

 

 

Nº
.  

TI
TU

LA
R

 
TÉ

RM
IN

O
 

M
UN

IC
IP

AL
 PO

L.
 P

AR
C.

 
Lí

ne
a 

su
bt

er
rá

ne
a 

Se
rv

id
um

br
e 

de
 p

as
o 

pa
ra

 
vi

gi
la

nc
ia

 y
 

co
ns

er
va

ci
ón

 

O
cu

pa
ci

ón
 

te
m

po
ra

l 
O

cu
pa

ci
ón

 
de

fin
iti

va
 

CU
LT

IV
O

 

Lo
ng

. 
Su

p.
 

10
 

FU
ER

TE
S 

BO
NA

, M
AR

IA
 B

LA
NC

A 
   

   
  

SI
SO

 E
SP

IT
IA

, A
NT

ON
IA

    
   

   
    

    
    

  
SI

SO
 E

SP
IT

IA
, A

NG
EL

 A
NT

ON
IO

   
    

    
 

SI
SO

 E
SP

IT
IA

, A
ND

RE
S 

CA
RL

OS
    

    
   

SI
SO

 E
SP

IT
IA

, M
AR

IA
 P

ILA
R 

   
    

    
    

  
SI

SO
 E

SP
IT

IA
, F

RA
NC

IS
CO

 A
NG

EL
    

    
 

SI
SO

 F
UE

RT
ES

, I
RE

NE
 

FR
AG

A 
54

 
27

 
40

,4
9 

24
,3

0 
12

1,
48

 
56

,7
7 

0,
00

 
PA

ST
OS

 

11
 

ED
IS

TR
IB

UC
IO

N 
RE

DE
S D

IG
IT

AL
ES

 
FR

AG
A 

54
 

32
 

12
,2

1 
5,

22
 

24
,8

1 
11

,0
1 

0,
00

 
IM

PR
OD

UC
TI

VO
 

12
 

AY
UN

TA
M

IE
NT

O 
DE

 F
RA

GA
 

FR
AG

A 
54

 
44

 
0,

00
 

0,
03

 
53

,8
6 

17
,9

2 
0,

00
 

PA
ST

OS
 



cs
v:

 B
O

A2
02

41
21

90
27

19/12/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 245

36395

 
 

 
 

 
 

 
 Se

rv
ic

io
 P

ro
vi

nc
ia

l  
P

za
. C

er
va

nt
es

 1
, P

la
nt

a 
ba

ja
 y

 á
tic

o 
3 

22
07

1 
H

U
E

S
C

A
 

Te
lé

fo
no

 9
74

 2
9 

31
 4

1 
 

Fa
x 

97
4 

29
 3

0 
73

 
 

 
 

 

 

Nº
.  

TI
TU

LA
R

 
TÉ

RM
IN

O
 

M
UN

IC
IP

AL
 PO

L.
 P

AR
C.

 
Lí

ne
a 

su
bt

er
rá

ne
a 

Se
rv

id
um

br
e 

de
 p

as
o 

pa
ra

 
vi

gi
la

nc
ia

 y
 

co
ns

er
va

ci
ón

 

O
cu

pa
ci

ón
 

te
m

po
ra

l 
O

cu
pa

ci
ón

 
de

fin
iti

va
 

CU
LT

IV
O

 

Lo
ng

. 
Su

p.
 

13
 

FU
ER

TE
S 

BO
NA

, M
AR

IA
 B

LA
NC

A 
   

    
 

SI
SO

 E
SP

IT
IA

, A
NT

ON
IA

    
   

   
  

AR
AG

UE
LL

O 
SI

SO
, R

AQ
UE

L  
   

AR
AG

UE
LL

O 
SI

SO
, V

IC
TO

R 
   

 
AR

AG
UE

LL
O 

SI
SO

, J
AV

IE
R 

    
   

    
 

AR
AG

UE
LL

O 
SI

SO
, R

AÚ
L 

CA
RM

EL
O 

SI
SO

 E
SP

IT
IA

,  
 A

NG
EL

 A
NT

ON
IO

  
SI

SO
 E

SP
IT

IA
, A

ND
RE

S 
CA

RL
OS

 
SI

SO
 E

SP
IT

IA
, M

AR
IA

 P
ILA

R 
   

  
SI

SO
 E

SP
IT

IA
, F

RA
NC

IS
CO

 A
NG

EL
 

SI
SO

 F
UE

RT
ES

,IR
EN

E 

FR
AG

A 
54

 
46

 
2.

30
9,

75
 

1.
38

6,
20

 
7.

01
9,

65
 

3.
25

7,
09

 
0,

00
 

PA
ST

OS
 

14
 

FU
ER

TE
S 

BO
NA

, M
AR

IA
 B

LA
NC

A 
   

   
  

SI
SO

 E
SP

IT
IA

, A
NT

ON
IA

    
   

   
    

    
    

  
SI

SO
 E

SP
IT

IA
, A

NG
EL

 A
NT

ON
IO

   
    

    
 

SI
SO

 E
SP

IT
IA

, A
ND

RE
S 

CA
RL

OS
    

    
   

SI
SO

 E
SP

IT
IA

, M
AR

IA
 P

ILA
R 

   
    

    
    

  
SI

SO
 E

SP
IT

IA
, F

RA
NC

IS
CO

 A
NG

EL
    

    
 

SI
SO

 F
UE

RT
ES

, I
RE

NE
 

FR
AG

A 
54

 
21

1 
54

5,
81

 
32

7,
58

 
1.

64
1,

44
 

76
4,

42
 

0,
00

 
PA

ST
OS

 



cs
v:

 B
O

A2
02

41
21

90
27

19/12/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 245

36396

 
 

 
 

 
 

 
 Se

rv
ic

io
 P

ro
vi

nc
ia

l  
P

za
. C

er
va

nt
es

 1
, P

la
nt

a 
ba

ja
 y

 á
tic

o 
3 

22
07

1 
H

U
E

S
C

A
 

Te
lé

fo
no

 9
74

 2
9 

31
 4

1 
 

Fa
x 

97
4 

29
 3

0 
73

 
 

 
 

 

 

Nº
.  

TI
TU

LA
R

 
TÉ

RM
IN

O
 

M
UN

IC
IP

AL
 PO

L.
 P

AR
C.

 
Lí

ne
a 

su
bt

er
rá

ne
a 

Se
rv

id
um

br
e 

de
 p

as
o 

pa
ra

 
vi

gi
la

nc
ia

 y
 

co
ns

er
va

ci
ón

 

O
cu

pa
ci

ón
 

te
m

po
ra

l 
O

cu
pa

ci
ón

 
de

fin
iti

va
 

CU
LT

IV
O

 

Lo
ng

. 
Su

p.
 

15
 

CA
NA

LE
S 

RU
IZ

, C
AR

M
EN

  
SO

RO
LL

A 
CA

ST
EL

LO
 JO

RG
E 

(H
ER

ED
ER

OS
 D

E)
 

FR
AG

A 
54

 
21

3 
17

9,
73

 
10

7,
87

 
53

9,
38

 
25

7,
46

 
0,

00
 

PA
ST

OS
 

 
 

 Pa
rc

el
as

 p
úb

lic
as

 
  

Nº
.  

TI
TU

LA
R

 
TÉ

RM
IN

O
 

M
UN

IC
IP

AL
 PO

L.
 P

AR
C.

 
Lí

ne
a 

su
bt

er
rá

ne
a 

Se
rv

id
um

br
e 

de
 p

as
o 

pa
ra

 
vi

gi
la

nc
ia

 y
 

co
ns

er
va

ci
ón

 

O
cu

pa
ci

ón
 

te
m

po
ra

l 
O

cu
pa

ci
ón

 
de

fin
iti

va
 

CU
LT

IV
O

 

Lo
ng

. 
Su

p.
 

1 
M

IN
IS

TE
RI

O 
DE

 T
RA

NS
PO

RT
E,

 
M

OV
ILI

DA
D 

Y 
AG

EN
DA

 U
RB

AN
A 

FR
AG

A 
27

 
90

10
 

6,
02

 
3,

61
 

18
,0

5 
8,

42
 

0,
00

 
VI

A 
DE

 
CO

M
UN

IC
AC

IO
N 

DE
 

DO
M

IN
IO

 P
UB

LIC
O 

2 
AY

UN
TA

M
IE

NT
O 

DE
 F

RA
GA

 
FR

AG
A 

53
 

90
01

 
1.

34
4,

17
 

77
5,

70
 

2.
57

0,
47

 
16

2,
16

 
0,

00
 

VI
A 

DE
 

CO
M

UN
IC

AC
IO

N 
DE

 
DO

M
IN

IO
 P

UB
LIC

O 



cs
v:

 B
O

A2
02

41
21

90
27

19/12/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 245

36397

 
 

 
 

 
 

 
 Se

rv
ic

io
 P

ro
vi

nc
ia

l  
P

za
. C

er
va

nt
es

 1
, P

la
nt

a 
ba

ja
 y

 á
tic

o 
3 

22
07

1 
H

U
E

S
C

A
 

Te
lé

fo
no

 9
74

 2
9 

31
 4

1 
 

Fa
x 

97
4 

29
 3

0 
73

 
 

 
 

 

 

Nº
.  

TI
TU

LA
R

 
TÉ

RM
IN

O
 

M
UN

IC
IP

AL
 PO

L.
 P

AR
C.

 
Lí

ne
a 

su
bt

er
rá

ne
a 

Se
rv

id
um

br
e 

de
 p

as
o 

pa
ra

 
vi

gi
la

nc
ia

 y
 

co
ns

er
va

ci
ón

 

O
cu

pa
ci

ón
 

te
m

po
ra

l 
O

cu
pa

ci
ón

 
de

fin
iti

va
 

CU
LT

IV
O

 

Lo
ng

. 
Su

p.
 

3 
AY

UN
TA

M
IE

NT
O 

DE
 F

RA
GA

 
FR

AG
A 

53
 

90
02

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

44
4,

80
 

0,
00

 
0,

00
 

VI
A 

DE
 

CO
M

UN
IC

AC
IO

N 
DE

 
DO

M
IN

IO
 P

UB
LIC

O 

4 
M

IN
IS

TE
RI

O 
DE

 T
RA

NS
PO

RT
E,

 
M

OV
ILI

DA
D 

Y 
AG

EN
DA

 U
RB

AN
A 

FR
AG

A 
53

 
90

05
 

9,
33

 
5,

60
 

27
,5

4 
12

,6
2 

0,
00

 
VI

A 
DE

 
CO

M
UN

IC
AC

IO
N 

DE
 

DO
M

IN
IO

 P
UB

LIC
O 

5 
AY

UN
TA

M
IE

NT
O 

DE
 F

RA
GA

 
FR

AG
A 

54
 

90
02

 
0,

00
 

0,
00

 
17

,4
9 

11
,4

7 
0,

00
 

VI
A 

DE
 

CO
M

UN
IC

AC
IO

N 
DE

 
DO

M
IN

IO
 P

UB
LIC

O 

6 
AY

UN
TA

M
IE

NT
O 

DE
 F

RA
GA

 
FR

AG
A 

54
 

90
05

 
38

8,
67

 
23

3,
28

 
1.

09
0,

73
 

55
7,

15
 

0,
00

 
VI

A 
DE

 
CO

M
UN

IC
AC

IO
N 

DE
 

DO
M

IN
IO

 P
UB

LIC
O 

7 
AY

UN
TA

M
IE

NT
O 

DE
 F

RA
GA

 
FR

AG
A 

55
 

90
01

 
0,

00
 

0,
00

 
17

,9
0 

0,
00

 
0,

00
 

VI
A 

DE
 

CO
M

UN
IC

AC
IO

N 
DE

 
DO

M
IN

IO
 P

UB
LIC

O 

8 
AY

UN
TA

M
IE

NT
O 

DE
 F

RA
GA

 
FR

AG
A 

55
 

90
06

 
0,

00
 

11
,0

7 
34

4,
13

 
10

3,
20

 
0,

00
 

VI
A 

DE
 

CO
M

UN
IC

AC
IO

N 
DE

 
DO

M
IN

IO
 P

UB
LIC

O 
 

 
*L

os
 o

rg
an

is
m

os
 o

fic
ia

le
s 

se
 in

cl
uy

en
 c

on
 c

ar
ác

te
r i

nf
or

m
at

iv
o 

y 
a 

lo
s 

ef
ec

to
s 

de
 lo

s 
pu

nt
os

 2
 y

 3
 d

el
 A

rt.
 1

49
 d

el
 R

.D
. 1

95
5/

20
00

 
 

 



cs
v:

 B
O

A2
02

41
21

90
27

19/12/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 245

36398

 
 

 
 

 
 

 
 Se

rv
ic

io
 P

ro
vi

nc
ia

l  
P

za
. C

er
va

nt
es

 1
, P

la
nt

a 
ba

ja
 y

 á
tic

o 
3 

22
07

1 
H

U
E

S
C

A
 

Te
lé

fo
no

 9
74

 2
9 

31
 4

1 
 

Fa
x 

97
4 

29
 3

0 
73

 
 

 
 

 

 De
re

ch
os

 a
fe

ct
ad

os
 

  

DE
R

EC
HO

 M
IN

ER
O

 A
FE

C
TA

DO
 

D
AT

O
S 

D
E 

LA
S 

PA
R

CE
LA

S 
AF

EC
TA

D
AS

 
SU

PE
RF

IC
IE

 
AF

EC
TA

D
A 

TO
TA

L 
TÉ

RM
IN

O
 

M
UN

IC
IP

AL
 

Nº
 

DE
NO

M
IN

AC
IÓ

N
 

TI
TU

LA
R

 
PG

NO
 

PA
RC

 
SU

PE
RF

IC
IE

 
AF

EC
TA

D
A 

1 
AN

TO
N

IA
 

H
O

R
M

IG
O

N
ES

 F
R

AG
A,

S 
.L

. 
56

 
46

 
55

2,
67

 
2.

81
6,

17
 

FR
AG

A 
56

 
21

1 
22

63
,5

0 
  

 La
 u

ni
da

d 
de

 m
ed

id
a 

de
 la

s 
af

ec
ci

on
es

 s
on

 e
l m

et
ro

 c
ua

nd
o 

se
 re

fie
re

 a
 lo

ng
itu

d 
y 

el
 m

et
ro

 c
ua

dr
ad

o 
pa

ra
 s

up
er

fic
ie

. 


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
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